
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2018–2019 METŲ ŠILDYMO SEZONO PABAIGOS

2019 m. balandžio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 13 straipsniu, Šilumos tiekimo ir vartojimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2010 m. spalio 25 d. įsakymu

Nr.  1-297 „Dėl Šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklių patvirtinimo“, 61, 62 ir 63 punktais bei

atsižvelgdamas į faktinę lauko oro temperatūrą:

1. N u s t a t a u nuo 2019 m. balandžio 23 d. Visagino savivaldybėje 2018–2019

metų šildymo sezono pabaigą.

2. T v i r t i n u Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų, kuriose nustatoma

šildymo sezono pabaiga, sąrašą (pridedama).

3. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui paskelbti

įsakymą interneto svetainėje ir vietinėje spaudoje.

Administracijos direktorius Sergej Mickevič

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2019 m. balandžio ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ,

KURIOSE NUSTATOMA ŠILDYMO SEZONO PABAIGA,

SĄRAŠAS

1. Visagino savivaldybės administracija

2. Visagino „Atgimimo“ gimnazija

3. Visagino „Verdenės“ gimnazija

4. Visagino Draugystės progimnazija

5. Visagino „Gerosios vilties“ progimnazija

6. Visagino „Žiburio“ pagrindinė mokykla

7. Visagino lopšelis-darželis „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centras)

8. Visagino vaikų lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“

9. Visagino vaikų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“

10. Visagino vaikų lopšelis-darželis „Gintarėlis“

11. Visagino vaikų lopšelis-darželis „Kūlverstukas“

12. Visagino Česlovo Sasnausko menų mokykla

13. Visagino kultūros centras

14. Visagino kūrybos namai

15. Visagino paramos vaikui centras

16. Visagino rekreacijos paslaugų centras

17. Visagino sporto centras

18. Visagino švietimo pagalbos tarnyba

19. Visagino viešoji biblioteka

20. Visagino socialinių paslaugų centras

                                                               



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2018–2019 metų šildymo sezono pabaigos

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-04-18 17:23 Nr. ĮV-E-113

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-18 17:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-18 17:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sergej Mickevič Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-18 17:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-18 17:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-25 09:46 - 2019-08-25 09:46

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-04-19 08:24 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




